
 
 

UCHWAŁA NR LIX/492/2024 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie  art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym uchwałą Nr LV/452/2023 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 22 grudnia 2023 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 103 636 zł.  Kwota dochodów po zmianach wynosi 
170 262 473 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  87 912 572 zł 

2) dochody majątkowe – 82 349 901 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  222 087 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 
o kwotę 118 451 zł.  Kwota wydatków po zmianach wynosi 187 997 735  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  87 832 124 zł 

2) wydatki majątkowe –  100 165 611 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Kwota rezerw po zmianach wynosi 4 877 248 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie  500 000 zł, 

2) celowe: 

- 4 227 248 zł na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej, 

- 150 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

7. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 5 334 210 zł, 

2) kredytów i pożyczek  - 12 401 052 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2877



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2877



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LIX/492/2024 z dnia 23.04.2024 zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LV/452/2023 
z dnia 22.12.2023 r. 

 w złotych 
 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 298 500,00 0,00 0,00 298 500,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 19 844,00 0,00 0,00 19 844,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2877



 
600     Transport i łączność 536 000,00 0,00 85 671,00 621 671,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 85 671,00 85 671,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 1 z 3   

 

 
    2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 85 671,00 85 671,00 

 
851     Ochrona zdrowia 349 021,00 0,00 4 500,00 353 521,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

3 021,00 0,00 4 500,00 7 521,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 4 500,00 7 500,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 134 613,00 0,00 2 916,00 1 137 529,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 718 229,00 0,00 2 916,00 721 145,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 916,00 2 916,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 129 470,00 0,00 10 549,00 1 140 019,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85406   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

0,00 0,00 10 149,00 10 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2877



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 149,00 10 149,00 

   85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 18 470,00 0,00 400,00 18 870,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 400,00 400,00 

 
bieżące razem: 77 888 767,00 0,00 103 636,00 77 992 403,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 356 688,00 0,00 0,00 1 356 688,00 

 

 majątkowe 

 

 Strona 2 z 3   

 

 majątkowe razem: 82 349 901,00 0,00 0,00 82 349 901,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 595 946,00 0,00 0,00 15 595 946,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2877



 
bieżące razem: 9 601 825,00 0,00 0,00 9 601 825,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 170 158 837,00 0,00 103 636,00 170 262 473,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

16 952 634,00 0,00 0,00 16 952 634,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2877



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LIX/492/2024 z dnia 23.04.2024 zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Powiatu w Łęcznej Nr LV/452/2023 z dnia 22.12.2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 298 500,00 298 500,00 298 500,00 207 800,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 500,00 298 500,00 298 500,00 207 800,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 844,00 19 844,00 19 844,00 0,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 844,00 19 844,00 19 844,00 0,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 57 088 403,00 1 592 000,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 496 403,00 
55 496 
403,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 190,00 105 190,00 95 190,00 0,00 95 190,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 183 593,00 1 687 190,00 1 677 190,00 0,00 1 677 190,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 496 403,00 
55 496 
403,00 

0,00 0,00 0,00 

  60003   
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2877



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 190,00 105 190,00 95 190,00 0,00 95 190,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 190,00 105 190,00 95 190,00 0,00 95 190,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                                        Strona 1 z 3 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 57 078 403,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 496 403,00 
55 496 
403,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 078 403,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 496 403,00 
55 496 
403,00 

0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 5 189 199,00 5 189 199,00 5 189 199,00 0,00 5 189 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 951,00 -64 951,00 -64 951,00 0,00 -64 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 124 248,00 5 124 248,00 5 124 248,00 0,00 5 124 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 792 199,00 4 792 199,00 4 792 199,00 0,00 4 792 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 951,00 -64 951,00 -64 951,00 0,00 -64 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 727 248,00 4 727 248,00 4 727 248,00 0,00 4 727 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 039 736,00 4 039 736,00 3 912 384,00 3 155 244,00 757 140,00 123 552,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 042 652,00 4 042 652,00 3 915 300,00 3 155 244,00 760 056,00 123 552,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 491 312,00 1 491 312,00 1 491 312,00 934 864,00 556 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 228,00 1 494 228,00 1 494 228,00 934 864,00 559 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 12 224 956,00 
12 182 
456,00 

11 745 
075,00 

8 916 190,00 2 828 885,00 90 000,00 347 381,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 481,00 70 481,00 70 481,00 25 825,00 44 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 295 437,00 
12 252 
937,00 

11 815 
556,00 

8 942 015,00 2 873 541,00 90 000,00 347 381,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

  85419   
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

przed zmianą 1 670 200,00 1 627 700,00 1 626 000,00 1 416 175,00 209 825,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 600,00 1 628 100,00 1 626 400,00 1 416 175,00 210 225,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 149,00 10 149,00 10 149,00 0,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 449,00 56 449,00 56 449,00 0,00 56 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2877



  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 325 220,00 325 220,00 310 764,00 146 250,00 164 514,00 0,00 14 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 932,00 59 932,00 59 932,00 25 825,00 34 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 152,00 385 152,00 370 696,00 172 075,00 198 621,00 0,00 14 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 878 681,00 516 500,00 123 500,00 12 500,00 111 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 181,00 362 181,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 681,00 520 000,00 127 000,00 12 500,00 114 500,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 681,00 358 681,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 600,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 
 
153 100,00 

 

0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 973 930,00 
77 804 
819,00 

67 912 
215,00 

45 474 146,00 
22 438 
069,00 

4 004 552,00 3 307 283,00 
1 380 
769,00 

0,00 1 200 000,00 100 169 111,00   15 595 
946,00 

29 000,00 0,00 

zmniejszenie -118 451,00 -74 951,00 -64 951,00 0,00 -64 951,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 087,00 182 087,00 172 087,00 25 825,00 146 262,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
 

40 000,00 
 

0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 077 566,00 
77 911 
955,00 

68 019 
351,00 

45 499 971,00 
22 519 
380,00 

4 004 552,00 3 307 283,00 
1 380 
769,00 

0,00 1 200 000,00 100 165 611,00   15 595 
946,00 

29 000,00 0,00 

                                              

                                        Strona 2 z 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 601 825,00 9 601 825,00 9 306 560,00 8 431 194,88 875 365,12 68 245,00 227 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 601 825,00 9 601 825,00 9 306 560,00 8 431 194,88 875 365,12 68 245,00 227 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2877



Załącznik Nr 4 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LV/452/2023 do Uchwały Nr LIX/492/2024
Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 22.12.2023 z dnia 23.04.2024

w  złotych

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

852-85295
środki na 27 osób niepełnosprawnych x9629,63 zł

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w 

Jaszczowie (samorządowy zakład budżetowy)
260000

852-85295 środki na 60 osób niepełnosprawnych x  7250zł
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 

(samorządowy zakład budżetowy)
435 000

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

921-92116 środki na bieżącą działalność Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęcznej 375 000

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

600-60004 dotacja  celowa na pomoc finansową  Powiat Świdnicki 10 000

801-80120 środki na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem szkoły niepublicznej Liceum Mistrzostwa Sportowego Górnika Łęczna 2 600 000

podmiotowe

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku 2024

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2877



853-85311 dofinansowanie bieżącej działalności Warsztaty Terapii Zajęciowej w Janowicy 123 552

854-85404
środki na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem  niepublicznej poradni 

psychologiczno -pedagogicznej

Prywatna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

"STO POCIECH"
90 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2877



dział - 

rozdział

treść podmiot dotowany kwota

630-63003

wspieranie i organizacja imprez turystycznych o zasięgu regionalnym i 

ogólnopolskim, promocja atrakcji turystycznych i agroturystycznych Powiatu 

Łęczyńskiego, wspieranie działań na rzecz informacji turystycznej w powiecie 

8 000

755-75515 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie łęczyńskim 68 245

851-85149

wspieranie zadań związanych z działalnością rehabilitacyjną, sportową,

terapeutyczną, uspołeczniającą i integrującą, organizowania i prowadzenia

warsztatów i grup środowiskowego wsparcia dla osób niepełnosprawnych

aktywizujących te osoby; organizowania i prowadzenia działań na rzecz włączania

osób niepełnosprawnych w życie społeczne i zawodowe; organizowania lokalnych,

regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i

rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych, wspierających ich aktywność w tych

dziedzinach;

5 000

855-85504 prowadzenie placówek wsparcia dziennego w Powiecie Łęczyńskim 70 000

921-92105

organizacja imprez kulturalnych o charakterze ponadgminnym, mających istotne 

znaczenie dla rozwoju kultury Powiatu Łęczyńskiego, wydawanie publikacji w 

postaci drukowanej lub innych technik zapisu obrazu i dźwięku służących 

upowszechnianiu historii, tradycji i kultury Powiatu, edukacja kulturalna i 

wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży Powiatu ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich, upowszechnianie i 

promocja twórczości kulturalnej mieszkańców Powiatu w kraju i za granicą

18 000

celowe

Planowane kwoty zostaną rozdysponowane w 

trakcie roku po rozstrzygnięciu konkursów ofert 

zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2877



926-92605

organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych, sportowo-rekreacyjnych oraz 

innych form aktywnego wypoczynku o zasięgu ponadgminnym, ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży Powiatu Łęczyńskiego, uczestnictwo w 

imprezach sportowych i sportowo-rekreacyjnych o charakterze powiatowym i 

ponadpowiatowym

10 000

921-92120 Renowacja Cmentarza Żydowskiego w Łęcznej Fundacja Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego 153 100

4 225 897

Planowane kwoty zostaną rozdysponowane w 

trakcie roku po rozstrzygnięciu konkursów ofert 

zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2877



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LV/452/2023 do Uchwały Nr  LIX/492/2024
Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 22.12.2023 z dnia 23.04.2024

w  złotych

1 010 01005

Scalanie gruntów w 

Powiecie Łęczyńskim na 

terenie Gminy Cyców

0         12 757 707    12 757 707
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

2 600 60014
Przebudowa drogi

powiatowej Nr 1801 L

Cyców - Bekiesza

2 147 000 2 147 000
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

3 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej 40 000             40 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych             w 

Łęcznej

4 600 60014

Przebudowa drogi

powiatowej Nr 2021L

Kajetanówka – Zalesie
10 637 000 -                       10 637 000

Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

5 630 63095

Zagospodarowanie 

terenu wokół budynku

dworca kolejowego w 
2 396 500 2 396 500

Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

6 630 63095
Odtworzenie budynku 
dworca kolejowego w 
Jaszczowie

1 044 500 1 044 500
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

7 852 85295
Wykonanie poręczy dla

niepełnosprawnych
44 800 -                       44 800

Dzienny Dom "Senior+"  
w Jaszczowie

8 854 85419 Budowa tężni 30 000 30 000
Ośrodek Rewalidacyjno 
Wychowawczy   w 
Łęcznej

9 854 85419 Zakup schodołazu 12 500 -                   -                      12 500
Ośrodek Rewalidacyjno 
Wychowawczy w 
Łęcznej

10 921 92195

Utworzenie 

ogólnodostępnego i 

integracyjnego placu 

zabaw w miejscowości 

205 581 205 581
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

16 517 881 -                   12 797 707     29 315 588 xOgółem

Wykaz inwestycji powiatu realizowanych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki  Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2877



Załącznik Nr 7 Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LV/452/2023 do Uchwały Nr LIX/492/2024
Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 22.12.2023 z dnia 23.04.2024

1 2 3 4                                             5    6

1
SCALANIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW
2019-2024 010 - 01005                                            -      

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM CYCÓW 

2021-2024 010-01005 3 775 759,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

3
"Młodzi i mobilni technicy" w ramach 

Programu Operacyjnego ERASMUS +
2023-2024 801-80195 282 714,00                      

ZESPÓŁ SZKÓŁ SZKÓŁ 

ROLNICZYCH W KIJANACH

4
Wsparcie systemu doradztwa 

sprzyjającego osiągnięciu neutralności 

klimatycznej w Powiecie Łęczyńskim” 

2024-2025 900-90095 160 535,00                      
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

4 219 008,00                X

1

Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2015L Puchaczów-

Ciechanki-Kajetanówka od km 

0+008,73 do km 8+255,00

2023-2024 600-60014 16 519 045,00                
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

2

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 813 do 

Witaniowa – 1,9 km – dokumentacja 

projektowa oraz roboty budowlane

2023-2024 600-60014 150 000,00                      
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

3

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1715L Garbatówka-Kopina od km 7+ 

982,00 do km 8+976,00 oraz od km 

8+999,70 do km 12+411,00

2024-2025 600-60014 3 726 991,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

4
Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2004L Kijany - Zezulin 

od km 0+032,31 do km 5+470,00

2024-2025 600-60014 11 710 194,00                
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

5

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2016L w miejscowości Wólka 

Łańcuchowska - Łańcuchów - 

dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 144 500,00                      
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

6
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1802L w miejscowości Świerszczów - 

Małków - dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 100 000,00                      
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

7
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1800L w miejscowości Małków - 

dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 100 000,00                      
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

8
Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 

L w miejscowości Stręczyn od km 

3+280,00 do km 7+312,00

2023-2024 600-60014 9 305 539,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

9

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

przy dr. Powiatowej Nr 2027L w 

miejscowości Białka i Białka Kolonia 

od km 5+599,00 do km 5+947,00

2023-2024 600-60014 358 454,00                      
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

10

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 2014 L w miejscowości 

Stara Wieś od km 0+884,00 do km 

1+484,000

2023-2024 600-60014 547 680,00                    
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

11
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1714L w miejscowości Piaseczno
2023-2024 600-60014 10 000,00                         

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ 

12
Utworzenie Centrum Działań 

Społecznych w Witaniowie
2022-2024 700-70005 5 717 787,00                   

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

13

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2024 700-70005 6 923 358,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

14
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2024 750-75020 5 000,00                            

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

15
Poprawa efektywności energetycznej 

w placówkach oświatowych Powiatu 

Łęczyńskiego

2022-2024 801-80195 7 223 350,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

16 Za Życiem 2022-2026 801-80195 270 800,00                      
PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ

17
Budowa przyszkolnej hali sportowej 

przy Zespole Szkół im. Króla 

Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej

2023-2024 801-80195 4 988 086,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

 Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2024 roku 

Jednostka organizacyjna 

realizująca przedsięwzięcie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2877



18

 Zakup nowego 9-cio osobowego 

samochodu przystosowanego do 

przewozu osób w tym osób na 

wózkach inwalidzkich w celu 

zapewnienia dojazdu do pracy 

niepełnosprawnym pracownikom 

Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Jaszczowie”

2023-2024 852-85295 219 700,00                      
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

19

Centra informacyjno-doradcze dla 

osób z niepełnosprawnością - 

Utworzenie i prowadzenie Ośrodka 

Wsparcia i Testów

2021-2024 853-85395 718 229,00                      
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

20 Rehabilitacja 25 plus 2022-2024 854-85495 275 932,00                    
OŚRODEK REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZY W 

ŁĘCZNEJ

69 014 645,00              X

73 233 653,00              XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2877


	UCHWAŁA NR LIX/492/2024 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 2


	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-17T11:17:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




